
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

_27 листопада 202 року             м. Старокостянтинів                         № _432 пункт 3____ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 27 січня 2022 року № 31  
 

 

У зв’язку із кадровими змінами у виконавчому комітеті 

Старокостянтинівської міської ради та керуючись статтями 29, 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

Внести до рішення виконавчого комітету міської ради від 27 січня                      

2022 року № 31 «Про створення постійно діючої комісії виконавчого комітету 

міської ради із забезпечення доступу до об’єктів комунальної власності 

Старокостянтинівської міської територіальної громади» зміни, виклавши 

додаток до нього в новій редакції (додається). 

 

 

 

Міський голова                            підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК



Додаток   

до рішення виконавчого комітету  

міської ради  

27 січня 2022 року № 31  

(у редакції рішення виконавчого 

комітету міської ради  

27 листопада 2025 року № 432 пункт 3) 
 

Склад  

постійно діючої комісії виконавчого комітету міської ради із забезпечення 

доступу до об’єктів комунальної власності Старокостянтинівської міської 

територіальної громади 

 

КОШИК 

Микола Анатолійович 

 

- заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів Старокостянтинівської 

міської ради, голова комісії; 

 

ЗАРІЧНИЙ 

Сергій Васильович 

- начальник відділу комунального майна 

виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради, заступник голови комісії; 

 

КУХАР  

Любов Павлівна 

- головний спеціаліст відділу комунального 

майна виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради, секретар 

комісії; 

 

АНДРІЙЧУК  

Володимир Олександрович  

- дільничий офіцер поліції Хмельницького 

відділу поліції № 1 Хмельницького Головного 

управління Національної поліції в Хмельницькій 

області (за згодою);  

 

ЄВТУШЕНКО  

Віталій Петрович 

- головний інженер комунального підприємства 

«Житлово-експлуатаційна компанія» 

Старокостянтинівської міської ради; 

 

НАЛИТКО  

Сергій Вікторович 

- завідувач господарства виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради; 

 

ПАНЧУК  

Руслан Валерійович 

- заступник начальника юридичного відділу 

виконавчого комітету Старокостянтинівської  

міської ради.  

 

Начальник   відділу    комунального  

майна       виконавчого       комітету  

Старокостянтинівської міської ради              підпис                 Сергій  ЗАРІЧНИЙ 


